
МИНИСТЕРСТВО  НА  ЗЕМЕДЕЛИЕТО  И  ХРАНИТЕ 
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ “БОРБА С ГРАДУШКИТЕ” 

София, бул. “Христо Ботев” № 17, тел. 9152 951, факс 951 65 97 e-mail:agency@weathermod-bg.eu 
 

 
 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР ФСД-27-
14/10.07.2015 г. 

 
 
Открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане и 
внедряване на информационна система за обмен на данни и прилагане на мерки 
при опасност от градушки, във връзка с изпълнението на договор № 14-32-
1/27.10.2014 г. по ОПАК” по проект: „Изграждане и внедряване на платформа за обмен 
на данни и прилагане на мерки при опасност от градушки”, осъществяван с 
финансовата подкрепа на Оперативна програма „Административен капацитет” 
(ОПАК), съфинансирана от Европейския съюз, чрез Европейския социален фонд, 
открита с Решение № 01/ 22.04.2015 г. на изпълнителния директор на ИА „Борба с 
градушките”. 
 

Дата Основание Размер 
13.11.2015 г. Чл. 3, ал. 1, б. „д“ от договор ФСД-

27-14/10.07.2015 г., Фактура № 
0000001250/25.09.2015 г. 

26400,00 лв. 

 
 
 
 
Изготвил: 
Рени Леонидова – Главен счетоводител 


